
EPC Katalogo aprašo priedas Nr. 2.1. 

 

 

TIEKĖJO PARAIŠKA 

[CPO LT kataloge kvalifikuoto tiekėjo] 

____________ Nr.______ 

(Data) 

 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

 

 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

 

 

Kontaktinio asmens dėl paraiškos vardas, pavardė  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 

Paraiška teikiama pažymėtam moduliui (viename Tiekėjo paraiškos priede gali būti pažymėtas 1 modulis):  

 

 Pastatų sandarumo matavimai  

 Saulės elektrinės (projektavimo, įrangos įsigijimo, rangos darbų, aptarnavimo ir priežiūros)  

 Geografiškai nuo elektros energijos vartojimo vietos nutolusio saulės šviesos elektros energijos gamybos 

įrenginiai  

 Investicijų planų ir/ar energinio naudingumo sertifikatų rengimo paslaugos (2022 m.) 

 Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbai be/su projektavimo paslaugomis (2022 m.)  

 

            Pateikdami šia Tiekėjo paraišką, patvirtiname, kad: 

Susipažinome ir sutinkame su EPC Katalogo aprašo nuostatomis. 

Susipažinome ir sutinkame su modulyje nustatytomis specialiosiomis sąlygomis ir Sutartimi. 

 esame CPO LT kataloge kvalifikuotas tiekėjas ir atitinkame visus pirkimo dokumentuose nurodytus 

kvalifikacijos reikalavimus tiekėjams, netenkiname pašalinimo pagrindų ir mūsų paraiška atitinka kitus 

pirkimo dokumentų reikalavimus. 

 

 

___________________________                         ________                               _________________ 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 

  

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė) 

 

 

 


